介護・看護状況申告書

  年  月  日

江戸川区長 殿

保護者が（ 介護・看護・通院、通所の付添 ）にあたっている状況について

下記のとおり申告します。

保護者住所

保護者氏名

           児 童 氏 名                年  月  日生

           電 話 番 号     （      ）

            保育施設名            ( 申込 ・ 在園 )

介護・看護を

行っている方
氏名

 児童からみた

続 柄

介護・看護が

必 要 な 方

住所 （ 同居 ・ 別居 ）

氏名
生年

月日

児童からみた

続 柄

介護・看護を

必要とする理由

身体障害者手帳    種    級    愛の手帳     度

精神保健福祉手帳    級

介護保健手帳・介護認定  要介護[    ]  要支援[    ]

その他（病名                        ）

＊同居でない方を介護・看護の場合は、あなたが介護・看護にあたらなければならない理由

介護・看護の

日 数 ・ 時 間

介護・看護を行っている日数  一週間あたり      日

通院・通所に付添う日数    一週間あたり      日

一日あたり     時間 （   時   分～   時   分）

介護・看護の

内 容

☆具体的に記入

してください

江戸川区子ども家庭部保育課 18.10

◎一日のスケジュール（具体的に記入してください）

時間 介護・看護の状況 時間 介護・看護の状況

1：00  13：00

2：00  14：00

3：00  15：00

4：00  16：00

5：00  17：00

6：00  18：00

7：00  19：00

8：00  20：00

9：00  21：00

10：00  22：00

11：00  23：00

12：00  24：00

◎一週間のスケジュール

内容 午 前 午 後

月

火

水

木

金

土

日

◎付添が必要な通院・通所先

名 称

所 在 地

所要時間 片道    時間    分       時   分～   時   分

名 称

所 在 地

所要時間 片道    時間    分       時   分～   時   分

	Text01:
	Text02:
	Text03:
	Text04:
	Text05:
	Text06:
	Text07:
	Text08:
	Text09:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Radio Button01: Off
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Radio Button02: Off
	Text000: パソコンで入力できます
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Text42:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text47:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text52:
	Text53:
	Text54:
	Text55:
	Text56:
	Text57:
	Text58:
	Text59:
	Text60:
	Text61:
	Text62:
	Text63:
	Text64:
	Text65:
	Text66:
	Text67:
	Text68:
	Text69:
	Text70:
	Text71:
	Text72:
	Text73:
	Text74:
	Text75:
	Text76:
	Text77:
	Text78:
	Text79:
	Text80:
	Text81:
	Text82:
	Text83:
	Text84:
	Text85:
	Text86:
	Text87:
	Text88:
	Text89: